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Zimsko prvenstvo za kadete PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Subotica, 13 - 15/12/2024 serbian Swimming Federatior
Disciplina 17 Decaci, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina

14/12/2024 - 10:36

Startna lista Prelim

Grupa 1 od 4
3 MOCKO, Andrej
4 SAJENKOVIC, Ugliesa
5 TRIFKOVIC, Uros

Grupa 2 od 4

KRSTIN, Ivan
KECIC, Jovan
BANJANIN, Lazar
SEVCENKO, Lev
VUKSIC, Uros
SULETIC, Vukasin
MILOVIC, Vanja

NOoO OOk WN B

Grupa 3 0d 4

ROSIC, Bogdan
VESIC, llija
PEROVSKI, Ognjen
JOKIC, Djordje
BOKUN, Aleksa
MARTINOVIC, Aleksa
GRUJOVIC, Vojin
KNEZEVIC, Njegos

O~NO O A WN -

Grupa 4 od 4

ZIVANOVIC, Vasilije
STANISIC, Mladen
SAVIC, llija
STAMENKOVIC, Filip
APERLIC, Obrad
PETROVIC, Vasilije
JANJIC, Vukasin
MITROVIC, Stefan

0O ~NO Ok WDNPE

GR.
10 Srem

10  Novi Sad

11 11, April

11 Proleter

10  Proleter

11 11, April

10  Novi Sad

10 PK Arena 2015
10  11. April

11 PK"BPK" Bgd
10 Napredak

10 Napredak

11  Sveti Nikola

11 Novi Sad

11  Dinamo Pancevo
10 Partizan

11  Sveti Nikola

11  Dinamo Pancevo

11  Dinamo Pancevo
10 Orka 034

10 Partizan

10 PK"BPK"Bgd
10 Polet Sombor

11  Sveti Nikola

10 PK"BPK" Bgd
11 Proleter

3:32.33
3:06.61
3:10.05

2:59.24
2:54.02
2:48.33
2:36.62
2:45.72
2:50.26
2:55.84

2:58.04
2:50.61
2:47.64
2:36.39
2:43.64
2:49.40
2:55.70
3:04.03

2:57.08
2:50.32
2:46.95
2:33.26
2:37.66
2:48.95
2:54.26
3:00.99

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.81129

falc=Vala B X 3
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